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COOKED —

FULL SCOTTISH BREAKFAST 10.45
Back bacon, Lorne sausages, potato scones,
baked beans, flat mushroom
and blistered vine tomatoes 89zkcal
with free-range eggs made to your liking,
scrambled zsikeal, poached isskeal or fried
280kcal

VEGGIE BREAKFAST (v) 10.00
Cumberland Quorn sausages,
potato scones, baked beans, flac
mushroom and blistered vine tomatoes
61zkeal with free-range eggs made to your
liking, scrambled z5ikeal, poached i5skeal or
fried 280kcal

ADD 2 SLICES OF TOAST (v)
1.50
Choose from white bloomer 316keal or
malted bloomer 261kcal served with
butter 58kcal

SANDWICHES

BREAKFAST ROLL 14kl 7.25
Choose a breakfast filling from:
Lorne Sausage 139kcal
Back Bacon z24kcal
Haggis 185kcal
Fried Egg (V) i40keal
Scrambled Egg (V) z5ikeal
Portato Scone (V) i06keal

Cumberland Quorn Sausages (V) 223keal

FEELING HUNGRY?

Add an extra ﬁlling to your
breakfast roll for only 1.00 cach

TOAST WITH BUTTER & PRESERVE
V) 2.95

White bloomer 316keal or malted bloomer

261keal served with butter 58keal and choice

of honey sikeal or blackcurrant jam u6keal

PORRIDGE (v) 4.50
Creamy porridgc 135keal served with
your choice of honey 8ikcal or blackcurrant
jam 1i6keal

ADULTS NEED AROUND 2,000 KCAL A DAY
You can view our allergen information if you download the Greene King app, or visit our website at www.greeneking.co.uk
(V) Suitable for Vegetarians. (VE) Suitable for Vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. (N) Dish contains Nuts.
t Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/ or shell.

Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that
any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include ‘may contain’ information.
Our pear frangipane with pistachio contains a number of nut derivatives. Our menu descriptions do not list all ingredients. Please advise the team of any

dietary requirements before ordering. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print. GK11228 /72435



